
DODATEK KE SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
pro fyzické osoby - v bytových domech

Jméno:      Příjmení:

Ulice:      č.p.      

PSČ:      Město:

Datum narození:     nebo IČ:    DIČ: 

M McFiber

Strana 1/1

který uzavírá zákazník (dále jen „Zákazník“)

a společnost McFiber, s.r.o., se sídlem Podnikatelská 553, Praha - Běchovice, PSČ: 190 11, IČ: 242 36 543, (dále jen „Poskytovatel“).
Ve Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací, uzavřené mezi Zákazníkem a Poskytovatelem se mění ceny služeb následovně:

290 Kč / měsíc Internetové připojení  Rychlost stahování až 1000 Mbit. Rychlost odesílání až 1000 Mbit na 48 měsíců.

GIGABIT Internet

Tu
to

 s
tr

an
u 

pr
os

ím
 v

yp
lň

te
, v

yt
is

kn
ně

te
, p

od
ep

iš
te

 a
 z

aš
le

te
 n

a 
M

cF
ib

er
, s

.r.
o.

McFiber, s.r.o.     Podnikatelská 553     Praha - Běchovice   PSČ:  190 11    Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 199833
zastoupena Ondrejem Cibuľou, jednatelem    T: 222 361 920     W: www.mcfiber.cz

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky v tomto dodatku sjednané platí do ukončení smluvního vztahu. Tento dodatek 
lze uzavřít nejpozději do 30.6.2016

Poskytovatel a Zákazník se dohodli na termínu zahájení poskytování služeb ke dni: 

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy, Všeobecných podmínek a Ceníku zůstávají v platnosti.

Místo                                                   Podpis Zákazníka

        McFiber, s.r.o.:

Zplnomocněnec BUDE OZNÁMENO SEPARÁTNĚ.

Datum



Ta
to

 s
tr

an
a 

je
 u

rč
en

a 
pr

o 
Vá

s,
 p

ro
sí

m
 v

yt
is

kn
ět

e 
ji 

a 
pe

čl
iv

ě 
us

ch
ov

ej
te

!

Strana 1/1
McFiber, s.r.o.     Podnikatelská 553     Praha - Běchovice   PSČ:  190 11    Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 199833
zastoupena Ondrejem Cibuľou, jednatelem    T: 222 361 920     W: www.mcfiber.cz

DODATEK KE SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
pro fyzické osoby - v bytových domech

Jméno:      Příjmení:

Ulice:      č.p.      

PSČ:      Město:

Datum narození:     nebo IČ:    DIČ: 

M McFiber
který uzavírá zákazník (dále jen „Zákazník“)

a společnost McFiber, s.r.o., se sídlem Podnikatelská 553, Praha - Běchovice, PSČ: 190 11, IČ: 242 36 543, (dále jen „Poskytovatel“).
Ve Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací, uzavřené mezi Zákazníkem a Poskytovatelem se mění ceny služeb následovně:

290 Kč / měsíc Internetové připojení  Rychlost stahování dat až 1000 Mbit. Rychlost odesílání až 1000 Mbit na 48 měsíců.

GIGABIT Internet

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky v tomto dodatku sjednané platí do ukončení smluvního vztahu. Tento dodatek 
lze uzavřít nejpozději do 30.6.2016

Poskytovatel a Zákazník se dohodli na termínu zahájení poskytování služeb ke dni: 

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy, Všeobecných podmínek a Ceníku zůstávají v platnosti.

Místo                                                   Podpis Zákazníka

        McFiber, s.r.o.:

Zplnomocněnec BUDE OZNÁMENO SEPARÁTNĚ.

Datum


	jmeno: 
	prijmeni: 
	ulice: 
	cislodomu: 
	psc: 
	mesto: 
	narozeni: 
	ic: 
	dic: 
	internet: Off
	misto: 
	zahajeni: 
	datum: 


